

## oprava přechodu TGM x Wolkerova

**Stavba:** oprava přechodu TGM x Wolkerova  
**Objekt:** přechod a křižovatka TGM x Wolkerova

**Objednatel:** Město Nový Bor  
**Zhotovitel:** DOKOM FINAL s. r. o.  
**Místo:** Nový Bor

**Zpracoval:** M. Bezouška  
**Datum:** 24.4.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>VRN</b>							
			DIO	sou	1,000	3000,00	3000,00
			Vytyčení trasy inženýrských sítí	sou	1,000	3000,00	3000,00
			Dopravní značení vzor B 3	den	26,000	252,00	6552,00

Mezisoučet

12 552,00

**HSV** **Práce a dodávky HSV**  
**1** **Zemní práce**

5	221	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva	m2	35,000	40,00	1400,00
4	221	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	35,000	385,00	13475,00
1	221	113154264	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	328,700	82,00	26953,40
6	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	17,500	249,00	4357,50
7	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	17,500	5,00	87,50
							<b>0,00</b>
<b>5 Komunikace pozemní</b>							
11	221	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 380 mm	m2	35,000	486,00	17010,00
10	221	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	35,000	355,00	12425,00
9	221	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	35,000	454,00	15890,00
37		938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu bet nebo krytu živичného	m2	328,700	19,90	6541,13
38		573231111	Postřik živичný spojovací silniční emulze do 0,7 kg/m2	m2	727,400	15,00	10911,00
2	221	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	363,700	275,00	100017,50
3	221	577154141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	363,700	335,00	121839,50
							<b>0,00</b>
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
8	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	35,000	3,00	105,00
							<b>0,00</b>
<b>997 Přesun sutě</b>							
15	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	82,865	165,00	13672,73
12	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	82,865	50,00	4143,25
13	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	82,865	33,00	2734,55
14	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	82,865	24,00	1988,76
16	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	108,000	120,00	12960,00
							<b>0,00</b>
<b>998 Přesun hmot</b>							
17	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	225,950	10,00	2259,50

Mezisoučet

368 771,31

**Stavba celkem**

**381 323,31**

Za zhotovitele:

Martin Liesel, Martin Kalvas - jednatelé  
DOKOM FINAL s. r. o.